第 147回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 平成 31年 2月 13日（水）15：00～16：17

２ 会 場 大会議室（Ａ館 2階）

３ 出席者 委員１４人出席（学内委員１２人／１２人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

（１）大学基準協会大学評価（認証評価）結果に係る学則の一部改正について

大学基準協会大学評価（認証評価）結果に係る学則の一部改正について説明があり、

審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

（１）第 146回教育研究評議会の審議要旨

（２）寄附講義の開設について

（３）平成 31年度昇任選考の実施について

（４）平成 31年度オープンカレッジについて

６ その他

（１）高等教育無償化制度に対する本学の対応について

（２）学長プロジェクトＡ（将来構想検討チーム）中間報告３

以 上